UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV
V/v triển khai Thông tư số 11/2023/TT-

BYT ngày 11/5/2023 của Bộ Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2023

        Kính gửi:

  - Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, trưởng các phòng Sở;

  - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

  - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

  - Các trường đại học tư thục.

 Thực hiện Công văn số 1870/VP-KGVX ngày 26/5/2023 của Văn phòng

UBND thành phố về việc triển khai Thông tư số 11/2023/TT-BYT ngày

11/5/2023 của Bộ Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Chánh Văn phòng,

Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở, thủ trưởng các đơn vị, trường học

vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai nội dung sau:

 1. Phổ biến, quán triệt, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung Thông tư số

11/2023/TT-BYT ngày 11/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế Quy định về việc thực

hiện địa điểm cấm hút thuốc lá và xét tặng Giải thưởng Môi trường không thuốc

lá; tập trung triển khai các nội dung, quy định áp dụng đối với cơ sở giáo dục.

 2. Tham mưu, đề xuất triển khai đầy đủ các nội dung có liên quan; phản

ánh khó khăn, vướng mắc (nếu có) về Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp báo

cáo Sở Y tế trình các cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

 Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các

đơn vị, trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND thành phố;

- Sở Y tế;

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

01
/0

6/
20

23
 0

7:
55

:5
1-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T14:09:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T15:00:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:56:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:56:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!